,

tam Spirituales quam Temporales, ad Annuum Valorem Duarut»
JMillium Lihrarum Sierlingorum ultra omnia Onera & Reprifas,

tam de Feodo noftro proprio quam alieno , licet de Nobis in Ca-
pite vel aliter feu aliquo alio modo, feu de aliquibus aliis Perfonisj

feu de aliquaalia Perfona teneantur, Decano & Canonicis ejufdem
Collegii pro tempore exiftentibus, & SucccfToribus fuis Dare,Con-
cedere, AflRgnare, & Legare pofiTit & pofTint, valeat & valeant,

Habenda Tenenda & Gaudenda eifdem Decano c^ Canonitis &
SuccefToribus fuis, quod ipfi Maneria, Terras, Tenemenra, Re-
verfiones, Servitia, Portiones, Apportus, Penfiones, Annuitates,

ac omnia & omnimoda Hasreditamenta & PofleflFiones quafcum-
que tamSpiritua!esqujmTemporales, adAnnuumValoremDuorum
Millium Lihrarum Sterlirigorum uitta omnia Onera & Reprifas, a
prxfato Revere?idiJp?no in Chrifto Patre^ Haeredibus, Executoribus,

vel AlTignatis fuis, & quibulcumque aliis Perfbnis, feu quacum-'
que alia Perfona, ea eis darc vel concedere volenti vel volentibus,

recipere habere & tenere poffint Sibi & Succefforibus fuis imper-
petuum, ficut prsedidtum, per Praefentes fimiliter Licentiam Da-
mus & Concedimus ipecialem,

Statuto de Terris & Tenementis ad Manum Mortuam non po-
nendis edito, aut aliquo alio Statuto, Acftu, Ordinatione, Provi-
fione, feu Reftriiftione , in contrarium inde fadis, editis, ordina-

tis, feu provilis, aut aliquaalia ReCausa vel Materia quacumque,
in aliquo non obftantibus,

Et hoc abfque aliqua Inquilitione feu aliquibus Inquifitionibus

inde, praetextu alicujus Brevis feu Mandati noftri vel aiiquorum
Brevium feu Mandatorum Hxredum vel Succefiforum noilrorum
ad quod Damnum , feu alicujus alteriusBrevisCommiflaonis, Man-
dati , feu Prascepti noftri Haeredum vel SuccefTorum noftrorum

,

in hac parte faciendis profequendis feu capiendis, & in Cancella-

riam noftram I-Jaeredum vel Succefiforum noftrorum feu alibi re-

tornandis, & abfque aliquibus aliis Literis noftris Patentibus Hs-
redum vei Succeflorum noftrorum , de in five pro Prasmiffis feu

aliquo PrxraifiTorum quovifmodo impetrandis habendis feu facien-

dis , aliquibus Statutis (wc Ordinationibus , in contrarium inde fii-

(ftis editis five ordinatis, non obftantibus,

Nolentes quod prxdidti Decanus <^ Canonici pradiSli Collegii,

qui pro tempore fuerint , aut SuccetTores fui , ratione feu occafio-

ne PraemifTorum vel eorum alicujus, per Nos, Haeredes, & Suc-
ceflbresnoftros, Jufticiarios, Efcaetores, Vicecomites, feu alioj

Ballivos feu Miniftros noftros vel Hxredum feu Succeflbrum no-